

# **Fintrax Payment Systems A/S**

**Rådhusstræde 3, 2. sal, 1466 København K**

**Company reg. no. 28 89 68 67**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2017**

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2018.

---

**Peter Daly**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Fintrax Payment Systems A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 8 June 2018

### **Managing Director**

Patrick Faherty

### **Board of directors**

Patrick Faherty

Peter Daly

Jamie Keir



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities consist in delivery of all kinds of activities in relation to providing credit card processing and approval procedures and guarantees of payment services to banks, providers, retailers and credit card holders. Any activity related to marketing and promotion with the purpose of promoting these credit card services and other associated tourist activities and services. Supply of software and hardware to facilitate the introduction of these services and other related business according to the Board of Directors.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 81.000 against DKK 113.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 54.000 against DKK 66.000 last year. The management consider the results satisfactory.





## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Gross profit</b>	<b>80.977</b>	<b>113</b>
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-44
<b>Operating profit</b>	<b>80.977</b>	<b>69</b>
Other financial income	0	14
Other financial costs	-11.941	0
<b>Results before tax</b>	<b>69.036</b>	<b>83</b>
2 Tax on ordinary results	-15.180	-17
<b>Results for the year</b>	<b>53.856</b>	<b>66</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	53.856	66
<b>Distribution in total</b>	<b>53.856</b>	<b>66</b>



## Balance sheet 31 December

---

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	0	0
Intangible fixed assets in total	0	0
<b>Fixed assets in total</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	467.941	475
Amounts owed by group enterprises	7.166.723	3.572
Receivable corporate tax	22.899	0
Debtors in total	7.657.563	4.047
Available funds	107.732	837
<b>Current assets in total</b>	<b>7.765.295</b>	<b>4.884</b>
<b>Assets in total</b>	<b>7.765.295</b>	<b>4.884</b>



## Balance sheet 31 December

---

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	601.000	601
5 Results brought forward	2.285.487	2.232
<b>Equity in total</b>	<b><u>2.886.487</u></b>	<b><u>2.833</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Debt to group enterprises	4.453.216	1.445
Corporate tax	0	261
Other debts	425.592	345
Short-term liabilities in total	<u>4.878.808</u>	<u>2.051</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>4.878.808</u></b>	<b><u>2.051</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>7.765.295</u></b>	<b><u>4.884</u></b>

**1** Uncertainties concerning recognition and measurement

**6** Contingencies



## Notes

---

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Subsequent to the balance sheet date, the management has initiated measurements to strengthen the company's financial function, so that uncertainties in the registration procedures that may exist at 31 December 2017, will be met in the 2018 financial year.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	15.180	28
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>-11</u>
	<b><u>15.180</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</b>		
Cost 1 January 2017	<u>156.648</u>	<u>157</u>
<b>Cost 31 December 2017</b>	<b><u>156.648</u></b>	<b><u>157</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-156.648	-113
Amortisation for the year	<u>0</u>	<u>-44</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2017</b>	<b><u>-156.648</u></b>	<b><u>-157</u></b>
<b>Book value 31 December 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2017	<u>601.000</u>	<u>601</u>
	<b><u>601.000</u></b>	<b><u>601</u></b>

The share capital consists of 6,010 shares, each with a nominal value of DKK 100. No shares hold particular rights.



## Notes

---

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2017	2.231.631	2.166
Profit or loss for the year brought forward	<u>53.856</u>	<u>66</u>
	<u><b>2.285.487</b></u>	<u><b>2.232</b></u>

## 6. Contingencies

### Joint taxation

Premier Tax Free ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


